ОБРАЗЕЦ   ПРИКАЗА

об ответственных по организации

выполнения работ по подготовке

проектной документации

ПРИКАЗ  №
В целях обеспечения необходимого уровня контроля за качеством выполняемых проектных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных по организации выполнения работ:

· по подготовке и утверждению заданий на выполнение работ на подготовку проектной документации объекта капитального строительства -
·  по определение критериев отбора участников работ по подготовке проектной документации и отбору исполнителей таких работ, а также по координации деятельности исполнителей таких работ -
· по представлению, согласованию и приемке результатов работ по подготовке проектной документации -
· по утверждению результатов проектной документации -
2. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю     .

3. Приказ донести до ответственных лиц.